Estado do Rio Grande do Sul
                          PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO

                             Rua XV de Novembro, nº. 15 – Centro – CEP: 95840 - 000        Telefone: (51) 3654 6308

                                       EDITAL Nº 070/2022

                                PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ASSISTENTE DE ALFABETIZAÇÃO VOLUNTÁRIO PROGRAMA TEMPO DE
APRENDER – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Prefeito Municipal de Triunfo, no uso de suas atribuições legais,

conferidas  pela Lei Orgânica do Município, HOMOLOGA O RESULTADO FINAL,
apresentado pela Comissão do Processo Seletivo Simplificado, para a seleção e
constituição do banco de Assistente de Alfabetização Voluntário para o programa Tempo
de Aprender, de acordo com o Edital  nº 066/2022, à disposição dos interessados no
painel de publicações oficiais da Prefeitura Municipal, Rua XV de Novembro, 15, centro;
no Diário Oficial dos Municípios do Rio Grande do Sul, instituído e administrado pela
Federação das Associações de Municípios do Rio Grande do Sul (FAMURS), veículo
oficial de publicação do Poder Executivo Municipal de Triunfo, conforme Lei nº 2.884 e
no site da Prefeitura de Triunfo (http://www.triunfo.rs.gov.br) .

Relação de Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado Assistente
de Alfabetização Voluntário Programa Tempo de Aprender

Nº.  Nome Nota

1.  Nanci da Rosa Castro 6

2.  Jacqueline Gravina da Silva Corrêa 6

3.  Suellen S. Martins Weigelt 6

4.  Carla Sinara dos Santos 4

5.  Mariane Silveira Ehlers 4

6.  Eduarda Leal dos Santos 4

7.  Marcos Eloi Rambor 2

8.  Marcia Helena Abreu do Amaral 2

9.  Tatiana Vargas da Silva 2

10.  Vitória Eduarda Fernandes Rambor 2

11.  Caroline da Silva Dias 0

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIUNFO, em 08 de julho de
2022.

                                                                                         Murilo Machado Silva
                                                                                                      PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se:

Jacson Felipe de Souza Wolff
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.triunfo.rs.gov.br/